
- 1 -

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Název veřejné zakázky:  Operativní leasing vozidel

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení

Předmět veřejné zakázky: Služby

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní

Zadavatel: Středočeský kraj

Sídlo zadavatele: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

IČO: 70891095

Osoba oprávněná jednat za zadavatele:
RNDr. Martin Macháček, CSc., radní pro oblast

investic, majetku a veřejných zakázek

V Praze dne 31. 10. 2017

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen

„zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené

veřejné zakázce.

Dotaz č. 1

V příloze č. 1 – Podrobná specifikace požadovaných vozidel, požaduje zadavatel u

některých typů vozidel variantní řešení výbavy, konkrétně tedy: „Motor – Vznětový i

zážehový" a „Automatická i manuální převodovka min. 6-ti stupňová“. Může to dodavatel

chápat tak, že si lze vybrat vhodnou variantu, kterou nacení k hodnocení VZ?

Odpověď:

Ano, je rozhodnutí pouze na dodavateli zdali nabídne v rámci své nabídky vznětový či zážehový

motor nebo manuální či automatickou převodku.



- 2 -

Dotaz č. 2

V příloze č. 2: Specifikace minimálně požadovaných souvisejících služeb, konkrétně

v seznamu činností zajišťovaných pronajímatelem je uveden požadavek po „zajištění a

úhradě pojištění, registrace a následné odhlášení Vozidel na příslušném registračním

místě“, který je v rozporu se ZD čl. 5: Způsob zpracování nabídkové ceny, konkrétně tedy

bodem 5.2., v kterém je uvedeno, že „není požadována registrace vozidel ani vyřízení

povinného ručení“. Žádáme zadavatele o osvětlení uvedeného.

Odpověď:

Zadavatel uvádí do souladu čl. 5 zadávací dokumentace a přílohu č. 2 zadávací dokumentace.

Zadavatel z článku 5 zadávací dokumentace vypouští textaci: není požadována registrace

vozidel ani vyřízení povinného ručení.

Dotaz č. 3

V příloze č. 2: Specifikace minimálně požadovaných souvisejících služeb, konkrétně tedy

v seznamu činností zajišťovaných pronajímatelem je uveden požadavek po „zajištění a

úhradě odvozu Vozidel z a do servisů ve všech případech stanovených Dohodou“, který je

v rozporu se seznamem činností zajišťovaných nájemce uvedeným rovněž v Příloze č. 2,

kde je uvedeno, že činnost „přistavování vozidel do určených servisů“ zajistí nájemce.

Žádáme zadavatele o osvětlení uvedeného.

Odpověď:

Jedná se o přílohu č. 4 nikoli o přílohu č. 2 Rámcové dohody jak uvádí tazatel. Zadavatel uvádí do

souladu jednotlivé přílohy s textem zadávací dokumentace a ze seznamu činností zajišťovaných

pronajímatelem vypouští „zajištění a úhrada odvozu Vozidel z a do servisů ve všech případech

stanovených Dohodou“.

 

S pozdravem,



- 3 -

........................................................

Mgr. Kateřina Koláčková


		2017-10-31T14:00:58+0100
	Kateřina Koláčková




